PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования
КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2012 г.  № 10/9

О внесении изменений в состав Комиссии внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25 (в ред. от 21.11.2011 № 329-ФЗ) «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 (в ред. от 13.06.2012 № 24) «О муниципальной службе в городе Москве», Положением о Комиссии внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы, утвержденным решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве от 29 октября 2009 № 9/5 (далее – Комиссия), муниципальное Собрание решило:

1. Вывести из состава Комиссии:

1.1 . Чихута Светлану Алексеевну, ведущего специалиста по кадрам муниципалитета внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве;
      2. Ввести в состав Комиссии:

2.1. Терешину Елену Александровну, ведущего специалиста по кадрам муниципалитета внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве.

3. Утвердить состав Комиссии внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы (приложение)
4. Признать недействительным пункт 3 решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве от 29.03.2012 № 2/5.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве Пчельникова Г. И.
Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве                                                     Г.И. Пчельников
Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве

 «___» _________ 20__ года № _____

Состав
Комиссии внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве по исчислению

стажа муниципальной службы
	Председатель Комиссии:

	Веселов

Артем Николаевич
	–  депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве

	Заместитель председателя Комиссии:

	Москалева

Наталья Александровна
	–  заместитель Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве

	Члены Комиссии:

	Пчельников

Геннадий Игнатьевич
	–  Руководитель внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве

	Пыжов

Антон Борисович
	–  депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве

	Иванова

Елена Валерьевна
	–  главный бухгалтер –заведующий сектором внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве

	Гусарова

Ольга Ивановна
	–  главный специалист по охране прав детей муниципалитета внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве

	Независимый эксперт

	–  представитель территориального органа исполнительной власти города Москвы либо другой организации (по согласованию)

	Секретарь Комиссии:

	Терешина

Елена Александровна
	–  ведущий специалист по кадрам муниципалитета внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве